[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º  873/2007/OE
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à decisão do Órgão Especial, em Sessão Extraordinária Administrativa Interna, realizada em 25.10.2007,

RESOLVE:

Designar os Excelentíssimos Senhores Desembargadores: RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO, RUI RAMOS RIBEIRO, GUIOMAR TEODORO BORGES, A. BITAR FILHO E JUVENAL PEREIRA DA SILVA para comporem a Comissão Especial Examinadora do Concurso Público de Provas para provimento efetivo dos cargos de Primeira e Segunda Instância do Poder Judiciário de Mato Grosso.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 26 de outubro de 2007.

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
Presidente do Tribunal de Justiça
ID 49256